
 

 

  

 

Sekretariat 67 210 62 05 

Centrala 67 210 66 66 

Fax 67 212 40 85 

e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl 

 www.szpitalpila.pl 

 

FZP.III-241/61/24/ZO                                                                                          Piła, dn. 30.07.2024 roku
   

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 
 

1. Zamawiający: 
Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
https://szpitalpila.pl/ 

2. Przedmiotem zamówienia jest: „MATERIAŁY OPATRUNKOWE ORAZ AKCESORIA DO PRODUKCJI LEKÓW 
II” prowadzone jest na podstawie §8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych który stanowi 
załącznik do Zarządzenia nr 62/2022 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica 
z dnia 01.04.2022 roku. 
 

3. W terminie do dnia 29.07.2024 r. do godziny 09:30 wpłynęły następujące oferty: 

MEDAG Aparatura Medyczna P. Augustynowicz Spółka Jawna ul. 
Brylantowa 24 lok 3, 52-214 Wrocław 

Zadanie 1 29 093,04 zł 

MEDEW Ewa Zaremba 40-749 Katowice, ul. Rudolfa Zubera 7 Zadanie 4 21 431,30 zł 

 

4. Po analizie złożonej w terminie oferty na podstawie kryterium: 

KRYTERIA WAGA PUNKTACJA 

CENA BRUTTO 100%  skala 0 – 100 pkt 
 

dokonano wyboru następującej oferty:  

WYKONAWCY ZADANIE CENA BRUTTO 

MEDAG Aparatura Medyczna P. Augustynowicz Spółka Jawna ul. 
Brylantowa 24 lok 3, 52-214 Wrocław 

1 29 093,04 zł 

MEDEW Ewa Zaremba 40-749 Katowice, ul. Rudolfa Zubera 7A 4 21 431,30 zł 

 
5. Zamawiający unieważnia postępowanie w zadaniu 2, 3, 5, 6, 7 – brak ofert niepodlegających odrzuceniu. 

 
6. Zamawiający w dniu 31.07.2024 r. podpisze umowę z wybranym Wykonawcą. 

 
 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1 
  


